
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Protocollo n.818/C1                        Brescia, 29 gennaio 2025 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 27   

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la selezione pubblica per soli titoli per la predisposizione di una graduatoria di Istituto per 

il conferimento di incarichi di docenza a tempo determinato per l’insegnamento di PIANOFORTE JAZZ 

COMJ/09, valida per gli anni accademici 2024/25 – 2025/26 e 2026/27, approvata con Decreto del 

Direttore n. 183 prot. n. 7242/C1 del 31/10/2024; 

 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice della selezione in parola di cui al Decreto  

del Direttore n. 222 prot. n. 9205/C1 del 18/12/2024; 

 

VISTI i seguenti Verbali, redatti dalla Commissione Giudicatrice preposta alla formulazione della  

graduatoria d’Istituto per l’insegnamento di PIANOFORTE JAZZ COMJ/09: 

 

− N. 1 Protocollo n. 119/C1 del 9/01/2025; 

− N. 2 Protocollo n. 422/C1 del 17/01/2025; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria dei candidati idonei e l’elenco dei non idonei, decreto n. 16 prot. n. 

516/C1 del 21/01/2025; 

 

PRESO ATTO dei reclami pervenuti;  

 

CONSIDERATO che la commissione in seguito alla valutazione dei reclami ha aggiornato la 

graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È approvata la seguente graduatoria definitiva d’istituto per l’insegnamento di PIANOFORTE JAZZ 

COMJ/09: 

 

PIANOFORTE JAZZ COMJ/09 

Graduatoria dei candidati idonei 

 

 candidato punteggio 

1.  Marinelli Emilio 92,1 

2.  Tarenzi Roberto 84,4 

3.  Giachino Fabio 78,6 

4.  Campobasso Michele 78 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

5.  Montrone Bruno 73,3 

6.  Capasso Antonio 72,5 

7.  Zanchini Gabriele 72 

8.  Sanna Domenico 70,6 

9.  Maniscalco Manuele 67,3 

10.  D’Attoma Donato 60,8 

11.  Bonifazi Federico 58,8 

12.  Di Gennaro Sergio 58,5 

13.  Emmanuele Giuseppe 56,1 

14.  Agosti Giovanni 55,3 

15.  Mocata Fabrizio 55 

16.  Negro Francesco 54,9 

17.  Memoli Danilo 54,5 

18.  Altarocca Alessandro 54,2 

19.  Ruggieri Riccardo 52,6 

20.  Tarozzi Andrea 51,5 

21.  Blaiotta Danilo 51,3 

22.  Franzini Michele 50 

23.  Dipace Alberto 48 

24.  Cataldo Carmine 47,6 

25.  Goretti Andrea  47,5 

26.  Elia Umberto 47,1 

27.  Paesani Lorenzo 46,9 

28.  Locarni Simone * 45* 

29.  Solimene Vittorio 45 

30.  Salieri Jacopo 44,5 

31.  Pisano Francesco 42,5 

32.  Candeloro Andrea* 41* 

33.  Candela Andrea 41 

34.  Saffirio Andrea 37,4 

35.  Manna Carlo Maria 36,5 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

36.  Matera Mirko Maria 36 

37.  Bonazzo Antonio Gabriele 34,5 

38.  Iacovella Luca Ruggero 33,5 

39.  Giamberisio Donatello 32,6 

40.  Pastore Giuliano Pietro 32,5 

41.  Cordasco Marino * 32* 

42.  Maggio Simone * 32* 

43.  Orefice Enzo 32 

44.  De Luisa Francesco 31 

45.  Pennino Alessandro 30,5 

46.  Mirra Domenico 29 

47.  Rinaldi Gianpaolo 27 

 

   *precede per età 

 

Art. 2 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

Il presente decreto, con valore di notifica agli interessati, è pubblicato sui siti web: 

- dell’Istituzione: www.consbs.it 

- dell’apposita sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale – sez. Bandi di 

concorso: https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/ 

- del Ministero dell’Università e Ricerca: https://afam.miur.it/ 

- portale reclutamento Inpa: https://www.inpa.gov.it/ 

 

 

 

                                                                                                             IL DIRETTORE 

f.to Maestro Massimo Cotroneo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/
https://afam.miur.it/
https://www.inpa.gov.it/

